
UCHWAŁA NR ORN.0007.71.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olecka wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz
§ 15 ust. 2 pkt 4a Statutu Gminy Olecko uchwalonego uchwałą Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
30 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2016 r. poz. 4105, z 2017 r. 
poz. 4321, z 2018 r. poz. 1167 i 4721) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada Miejska w Olecku postanawia udzielić wotum zaufania 
Burmistrzowi Olecka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: AA14BEBB-6981-49AE-8918-A97A082EA9E6. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




